АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10.02. 2016 года № 14
с. Большие Алабухи
О внесении изменений в  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  Большеалабухского сельского поселения

  В  связи с кадровыми изменениями, администрация  Большеалабухского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  Большеалабухского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от  27.02.2012 года № 5 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  Большеалабухского сельского поселения»  изменения, согласно приложения к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        В.Н.Муратова

Приложение

Утверждено

постановлением              администрации  Большеалабухского сельского    поселения

от 10.02.2016  года № 14
 СОСТАВ КОМИССИИ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1.
	Председатель комиссии -
 Муратова В.Н.
	 Глава  Большеалабухского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя -
  Бондарева Н.С.
	Заместитель Главы администрации  Большеалабухского сельского поселения

	3.
	Секретарь комиссии -
 Плохотина Н.М.
	Ведущий специалист администрации

	4

	Члены комиссии:
 Чернышов В.А.
	Директор МКОУ  Большеалабухская СОШ

	5

	 Горшенева О.И.
	Директор МКУК  Большеалабухского сельского поселения «Центр досуга и информации»

	6

	 Солохина В.Н.
	Депутат Совета народных депутатов  Большеалабухского  сельского поселения

	7

	 Крутоголовова В.И.
	Депутат Совета народных депутатов  Большеалабухского сельского поселения